
Numer ogłoszenia: 318794 - 2013; data zamieszczenia: 07.08.2013 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 308286 - 2013 data 01.08.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 
80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, fax. +48 58 347 24 45. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 
• W ogłoszeniu jest: Szafa stojąca 47Ux600x1000 przód i tył drzwi przeszklone, osłony 

boczne pełne, cokół 100mm, w kolorze szarym RAL 7035 - 1 szt., Komplet 4 podwójnych 
kółek obciążenie 1000 kg - dla szaf serwerowych - 1 szt., Komplet 4 stopek poziomujących 
M 12 - dla szaf serwerowych - 1 szt., Panel wentylacyjny 4-wentylatorowy dla szaf 
stojących z termostatem - 3 szt., kpl. filtrów do podłogi dla szaf 1000 mm gł - 1 szt., kpl. 
filtrów do podłogi dla szaf 800 mm gł. - 2 szt.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Szafa stojąca 47Ux600x1000 firmy Tecnosteel przód i tył 
drzwi przeszklone, osłony boczne pełne, cokół 100mm, w kolorze szarym RAL 7035 - 1 
szt., Komplet 4 podwójnych kółek obciążenie 1000 kg - dla szaf serwerowych firmy 
Tecnosteel - 1 szt., Komplet 4 stopek poziomujących M 12 - dla szaf serwerowych firmy 
Tecnosteel - 1 szt., Panel wentylacyjny sufitowy (dachowy) 4-wentylatorowy dla szaf 
stojących z termostatem firmy Tecnosteel - 3 szt., kpl. filtrów do podłogi dla szaf 1000 mm 
gł firmy Tecnosteel - 1 szt., kpl. filtrów do podłogi dla szaf 800 mm gł. firmy Tecnosteel - 2 
szt.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 
• W ogłoszeniu jest: 09.08.2013 godzina 10:30, miejsce: Politechnika Gdańska Wydział 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, stary 
budynek A I piętro, pokój nr 127.. 

• W ogłoszeniu powinno być: 12.08.2013 godzina 10:30, miejsce: Politechnika Gdańska 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 
Gdańsk, stary budynek A I piętro, pokój nr 127... 

 

 


